LIDO EM SESSAO
Eu"etb /^Ot"/ cc

i R

O Vereador que a esta subscreve, na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de

_ouvido seu Egregio Plenárlo, solicita a V. Éxa. que faça chegar
ao Exmo. Senhoi" Prefeito do MunicÍpio, o teor da seguinte lndicação:

^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

rNDtcAÇÃo No. 065/2022.

Senhor Presidente

Exmo. Senhor Prefeito,

Preocupados com a saÚde e o bem estar dos familiares e usuários do programa
de Saúde Mental acolhidos pelo Centro de Atenção Psicossocial (CApS) da nossacidade. solicitamos de V.Exa. que autorize ao reior competente a'disponibilizar umBox no Mercado de Artesão para a exposição dos trabalhos desenvolvidos por
seus usuários, como folma de resgatar a autonomia, independência e autoestima,promovendo o desenvolvimento integral de quem participa.

Sala das Sessões, 18 de agosto de 2022.

Jaldi
Vereadora autora.

'T.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - cEp.: 4g.005-670 - Fone: (75) 31g2-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ff-E
[r tJ